

### بسجیان قدر خودشان را بدانند

ر هبر معظم انقلاب اسلامی روز شنبه پنجم آذرماه در دیدار صدها نفر از بسجیان با ارائه تحلیلی کلان از جایگاه بسیج در جغرافیای سیاسی دنیای اسلام و نقش آن در شکست نقشه‌های راهبردی امریکا در مقابل ایران، شسّان و جایگاه بسیج را بالاتر از یک سازمان نظامی و درواقع یک فرهنگ و تفکر دانسته که ظرفیت دارد کشور را درحرکت عظیم ملت با گام‌های بلند پیش ببرد. معظم له تحقق این هدف را منوط به عمل توصیه‌هایی چند دانستند که آخرین آن عمل به یک دستور قرآنی بر اساس آیه ۱۳۹ سوره آل عمران «وَلَا تَهِنُوا وَلَا تَحْزَنُوا أَنْتُمْ الْأَعْلَوْنَ إِنْ كُنْتُمْ مُؤْمِنِينَ» است که می‌فرماید: «و سست نشوید و غمگین نگردید و شما بر ترید اگر ایمان داشته باشید». توصیه‌ای که موفقیت‌های بسیج از آغاز تاکنون ناشی از عمل به آن است.

مرحوم علامه طباطبایی صاحب المیزان در تفسیر این آیه که به ماجرای جنگ احد بازمی‌گردد یادآور می‌شوند که در این آیه خداوند می‌فرماید: اگر شما مسلمانان ایمان داشته باشید، نباید در عزم خود سست شوید و اندوهناک گردید، چون ایمان امری است که با برتری شما قرین است، زیرا ایمان ملازم صبر و تقوا بوده و ملاک فتح و ظفر هم در همین دو است و در ادامه تفسیر این آیه می‌افزایند: این آیه برای تقویت روحیه مؤمنین واقعی و پند مؤمنان ضعیف و عتاب و توبیخ مؤمنانی است که پهره‌ای از ایمان نبرده‌اند و مؤمنان حقیقی چون تنها برای خدا سجده می‌کنند و تنها پیرو راه خدا هستند و چون اوصیا کل انبیا هستند و انظر مقام، خداوند آنها را وارثان زمین نامیده است بنابراین همواره بر کفار برتری دارند.

اگر چه رهبر معظم انقلاب در ادوار گذشته نیز با استناد به این آیه به تشریح شرایط انقلاب در مواجهه با چالش‌ها و تهدیدات پرداخته و به بهره‌گیری از فرصت‌های ایجادشده در عرصه مواجهه با قدرت‌های سلطه با انقلاب اسلامی در مواقعی نظیر هشت سال جنگ تحمیلی و یا دوران تشدید فشارها و تحریم‌های فلج‌کننده اقتصادی توصیه کرده‌اند، اما تأکید کنونی معظم له در شرایط تشدید جنگ ترکیبی دشمن بدون از تباط با روند این تهاجم، اهداف و سناریوها و الزامات مقابله با آن نمی‌تواند باشد.

فارغ از وجود برخی از آسیب‌ها و ضعف‌های داخلی، تمهید تمام ظرفیت‌های ممکن از سوی دشمنان بیرونی برای نتیجه گرفتن از ماجرای شرارت‌های اخیر برای تسلیم مردم ایران که حتی با حمایت‌های صریح از سوی سران قدرت‌های سلطه همراه شده است ناشی از ایستادگی و مقاومت بسیجی و مردم ایران در طول ۴۳ سال گذشته در برابر طیف گسترده‌ای از تهدیدها و تحریم‌های دشمنان است که در ادوار گذشته متناسب با شرایط توان خود و برآورد از محیط داخلی ایران نظیر تحمیل هشت سال جنگ، توطئه تجزیه قومی سال‌های آغازین انقلاب،انجام سه کودتا و حملات مستقیم به ایران و ۴۳ سال تحریم اقتصادی به کار گرفته‌اند.

شکست‌های گذشته سبب شده است که دشمنان مردم ایران با ورود به عرصه جنگ ترکیبی، و به کارگیری هم‌زمان همه روش‌های ممکن تلاش کنند با شکست نظام جمهوری اسلامی و با مهار آن، اهداف خود را در حفظ و گسترش سلطه در منطقه غرب آسیا به‌پیش ببرند.

اما به‌رغم آن روند کاهشی شرارت‌ها در ۷۰۰ روز گذشته بیانگر آن است که درتوجه قرار گیرد این است که ایستکام ساخت درونی قدرت تنها با اتکا به ظرفیت‌های مردمی و نقش میدانی مردم به‌عنوان صاحبان اصلی نظام و آن‌هم با اتکا به همان مؤلفه‌های اصلی یعنی ایمان، صبر و استقامت امکانپذیر است ؛نکته‌ای که رهبر معظم انقلاب در دیدار با بسیجیان در روز ۱۵آذر به نقش بسیج در مواجهه با توطئه‌های گسترده دشمنان در سال‌های اخیر بر آن تأکید و با اشاره به اینکه در این قضایای اخیر، بسیجی‌های مظلوم، خودشان مظلوم واقع شدند

برای اینکه جلوی ظلم دیگران را بگیرند، یادآور می‌شوند: حضور بسیج در کشور، معنایش سینه سپر کردن در مقابل یک چنین توطئه‌های بزرگی است؛ شما از حرم دفاع کردید، در مقابل گروه دست‌نماز امریکا یعنی داعش ایستادید، مبارزه کردید؛ شما بودید. شما دلاوران رزم‌آور لبنان را هر جور توانستید کمک کردید، شما به‌فوتوسلطان هم کمک کردید، بازمی‌می‌کنید، بازم کمکشان می‌کنیم. میدان رزم یک چنین میدانی است؛ میدان چهار نفر اغتشاشگر داخل خیابان نیست.

البته معنایش این نیست که با این اغتشاشگرها صرف‌نظر کنیم؛ نه، هر اغتشاشگری، هر تروریستی، باید مجازات بشود... در این تردیدی نیست اما میدان فقط این میدان نیست؛ میدان خیلی وسیع‌تر از این‌ها است، میدان خیلی عمیق‌تر از این‌ها است. شما وسط این میدان ایستاده‌اید. می‌خواهم بسیجی قدر خودش را بداند. قدر بسیج را بداند. شما در یک چنین میدانی دارید به مبارزه می‌کنید.

## خبر آخر

سخنگوی کمیسیون امنیت ملی:

### آلمان‌ها تحت تأثیر معاندان ایران هستند

آلمانی‌ها به دلیل اقدامات منفی حقوق بشری در دنیا و کوردهای منفی سوابق زیادی دارند و صدور قطعنامه علیه ایران یا سوابق آنان مطابقت ندارد.

ابوالفضل عمویی سخنگوی کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس در گفت‌وگو با مهر درباره علت رویکرد خصمانه آلمان علیه ایران، اظهار داشت: در یک سال اخیر و با تشکیل دولت جدید آلمان، رویکرد منفی علیه کشورمان در سیستم سیاست خارجی و دولت این کشور تقویت شده است و ما این موضوع را برای روابط دو جانبه مفید ندانیم.

وی تصریح کرد: امروز که توسط آلمانی‌ها در پیگیری صدور قطعنامه علیه جمهوری اسلامی ایران در شورای حقوق بشر انجام می‌شود، با سابقه آلمانی‌ها در زمینه حقوق بشر تطابق ندارد. آلمانی‌ها به دلیل اقدامات منفی حقوق بشری در دنیا ر کوردهای منفی و سوابق زیادی دارند.

تلاش آنان علیه ایران در موضوعات حقوق بشری نشان‌دهنده پیگیری یک رویکرد سیاسی از سوی مقامات آلمان است.

نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی گفت: نفوذ جریانات معاند ایرانی در احزاب دولتی آنتلاوی آلمان به روشنی نشان می‌دهد که آنان تحت تأثیر القاتات گروه‌های ضد ایرانی هستند و این القاتات منجر به این شده است که رویکرد منفی دولت آلمان علیه کشور ما تقویت شود.
حتما این رویکرد ها و مواضع خصمانه بر روابط جمهوری اسلامی ایران و آلمان تأثیر می‌گذارد.

# ۲ جوان

۲ خبر اول

روزنامه جوان | شماره ۶۶۳۵ |

رئیس‌جمهور در سفر به سواحل مکران:

# جاسک در سفر بعدی نباید مشکل آب و جاده داشته باشد



رئیس‌جمهور در استانه‌روز نیروی دریایی ارتش و شرکت درزه یگان‌های نمونه این نیرو به بندر جاسک رفت

**رئیس‌جمهور** که در آستانه هفتم آذر – روز نیروی دریایی ارتش – و به منظور شرکت در رژه یگان‌های نمونه این نیرو روز گذشته به بندر جاسک در آستان هر مزگان سفر کرده بود، با مردم این منطقه به صورت رودرو دیدار کرد و از اهمیت راهبردی سواحل مکران در حوزه‌های اقتصادی سخن گفت.

به گزارش ایرنا، سید ابراهیم رئیسی، صبح دیروز به منظور حضور در مراسم رژه نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران و بازدید از ظرفیت‌های بندر جاسک، به استان هرم‌گان سفر کرد. رئیس‌جمهور همچنین در جریان این سفر یک‌روزه، به‌امردم جاسک به صورت رود رو، دیدار و گفت‌وگو کرد.

رئیس‌ی در بنوورد خود به استان هرم‌گان، به‌صورت هوایی ظرفیت‌های جاسک و مناطق مختلف حوزه راهبردی سواحل مکران را مورد بررسی قرار داد. پس از آن نیز به مناسبت روز نیروی دریایی ارتش، در منطقه‌دوم دریایی ولایت جاسک حضور پیدا کرد و از توانمندی‌های این نیرو بازدید کرد.

**از تباط رئیسی با ناوگروه‌های ارتش در دریای سرخ و اقیانوس آرام**
رئیس‌جمهور در ادامه برنامه سفر به شهرستان جاسک و منطقه دوم دریایی ولایت نداجا در تباط تصویری با ناوگروه‌های ۸۵، ۸۶ و ۸۷نیروی دریایی ارتش با فرماندهان این ناوگروه‌ها، فرماندهان ناوشکن پایندر و ناو پشتیبانی رزمی بندرعباس در آب‌های دریای سرخ و فرماندهان ناوبندر مکران و ناوشکن‌دنا

**۲ بهارستان**

مجلس طرح شفافیت قوای سه گانه ر تصویب و ایرادات شورای نگهبان را رفع کرده است اما هیئت عالی نظارت همچنان به ایراداتی که گرفته اصرار دارد.

محمد صالح جوکار در گفت‌وگو با خانه ملت، در خصوص آخرین وضعیت طرح شفافیت قوای سه‌گانه، اظهار داشت: در این طرح ۵۸ ماده‌ای، به شفافیت هر یک از دستگاه‌ها پرداخته شده و مشخصاً ماده یک این طرح مشمولان طرح شفافیت قوای سه‌گانه را مشخص کرده که دولت، قوه قضائیه، مجلس از جمله مشمولان این طرح هستند.

وی افزود: در ماده ۲ طرح شفافیت قوای سه‌گانه آمده است مواردی که باید شفاف شود شامل مسائل مالی، اداری، ساختاری، کار کردی، نحوه جذب نیرو، فیش‌های حقوقی، صورت‌های مالی و احکام قطعی داد‌گاه‌ها با حفظ حریم خصوصی، موارد شرعی و امنیتی، مشخص شده است. رئیس کمیسیون امور داخلی کشور و شوراهای مجلس با اشاره به قابل رویت بودن آرای نمایندگان مجلس به طرح‌ها و

## روق دروغ برای رونقی

حسین رونقی، فعال مجازی اپوزیسیون که در جریان آشوب‌های اخیر بازداشت شده بود، شنبه شب با قرار وثیقه از زندان آزاد شد. آزادی او طبعاً باید موجی از خوشحالی میان براندازان ایجاد می‌کرد، اما اینگونه نشد و اتفاقاً فضای جدال میان انقلابیون! برانداز بالا گرفت. آنچه با آزادی رونقی مشخص شد که همه آنچه در مورد وضعیت جسمی او طی این نوه منتشر شد، دروغ بوده است. حالا فعالان مجازی سمیات اپوزیسیون شاکی شده‌اند که چرا از احاسبات آنها سوءاستفاده شده است.

مادر و پدر حسین رونقی اولین کسی بودند که چند روز پس از بازداشت او مدعی شکنجه در پوای پسرش در اوین شدند. آنها در گفت‌وگوی اختصاصی باصدای امریکا گفتند که «ضابطان قوه قضائیه هر دو پای پسر آنها را شکنجه‌اند و در اداره اطلاعات تبریز گفته‌اند که اگر مصاحبه کنید کل خانواده‌تان را بلود می‌کنیم». آنها همچنین مدعی شدند که به‌رغم چنین وضعیتی، او مورد ملو اقرار نگرفته و به همان شکل بازجویی می‌شود.
حواشی حسین رونقی از همان لحظه اول دستگیری آغاز می‌شود.مقاومت مقابل بازداشت،سوار نشدن بر ماشین مربوطه، ادعای اعتصاب غذا، تجمع مداوم خانواده مقابل اوین، ادعای خبری از وضعیت او و هم‌زمان اطلاع دادن از شکستگی پایش، از دست رفتن کلیه‌اش در زندان، سکنه قلبی پدرش مقابل اوین، جنجال کشتن او در بیمارستان دی و دعوت افراد به حضور در

هم‌زمان قوه قضائیه همه این اخبار را تکذیب می‌کرد، اما کسی گوشش به‌دکار نبود و اینگونه شد که ۲۳ آبان هشتک حسین رونقی بابیش از یک میلیون و ۸۰۰ هزار بار استفاده در تویتر ترند شد؛ همان ایام مرکز رسانه قوه قضائیه، با انتشار عکسی از حسین رونقی در بیمارستان که مادرش نیز بر بالین او حاضر است، وضعیت جسمانی او را «مناسب» توصیف کرد.
همان زمان برخی به یک جفت کفش مردانه در کنار تخت رونقی اشاره کردند که نشان می‌داد او با پای خودش راه رفته است، اما موج سازان دروغین از واقعیات می‌گریختند! پدر رونقی هم بر این آتش که خود و فرزندانش به کمک رسانه‌های ضد ایرانی برافروخته بودند،مدید و تحت درمان قرار گرفتن پسرش را دروغ محض خواند و گفت این یک بازی از طرف دامنستان و جاب‌جو بود. گفته می‌شود علت اصلی بیماری رونقی بیماری قلبی

دوشنبه ۱۴۰۲ آذر ۲۷ | ۳ جمادی‌الاول ۱۴۴۴ |

جاسک گفت: امنیت سرمایه‌گذاری را در این منطقه تضمین می‌کنیم. وی با تأکید بر حمایت از صیایان در چارچوب قانون گفت: من از استاندار، فرماندار، عزیزان در ارتش و سپاه و بسیج و کارآفرینان و سرمایه‌گذاران می‌خواهم فعالیت اقتصادی در منطقه را جدی بگیرند. رئیسی با تأکید بر اینکه امروز سرمایه‌گذاری در منطقه جاسک هم سرمایه را تضمین می‌کند و هم سود را تضمین می‌کند گفت: منطقه مکران از جمله مناطقی است که جلوه‌انسجام ملی را به‌خوبی می‌توان در آن مشاهده کرد ووشیعه‌وسنی در کنار هم به‌صورت زیبایی در حال زندگی هستند.

رئیس‌جمهور با اشاره به لزوم انجام مسئولیت‌های اجتماعی از سوی شرکتهای حاضر در منطقه گفت: شرکت نفت اینجا استقرار دارد اما حتماً انجام مسئولیت‌های اجتماعی این شرکت و مجموعه‌هایی که از این منطقه نفت را به بازار روانه می‌کنند مورد تأکید و جزو اولویت‌های ما است.

**■ نباید حل مشکلات را**

**در آن سوی مرزها جست‌وجو کنیم**

رئیس‌ی ادامه داد: رهبر معظم انقلاب اسلامی فرمودند ما مشکل حل ناشدنی نداریم و همه مشکلات قابل حل است و راه‌حل مشکلات در دست جوانان متخصص است، ما نباید حل مشکلات را در آن سوی مرزها جست‌وجو کنیم، کشورهای سلطه‌گر تاکنون هیچ کشایشی را ایجاد نکرده‌اند و تنها به دنبال منافع خود هستند.

وی با بیان اینکه، در سفر بعدی به این منطقه، نباید شاهد نداشتن آب و جاده باشیم، گفت: مسئولان باید با کار مضاعف در منطقه مشکلات مردم جاسک را رفع کنند. باید به صورت جدی با کار بسیجی‌وار و خستگی‌ناپذیری در جهت رفع مشکلات مردم اقدام شود و دولت با همه وجود در خدمت مردم عزیز است.

رئیس‌جمهور با اشاره به مشکلات منطقه بشاگرد نیز گفت: منطقه بشاگرد از اولویت‌های سفر دولت است و تا وقتی مشکلات شما وجود داشته باشد به این منطقه سفر می‌کنم تا به عنوان خدمت‌گزار بتوانم گره‌گشای مشکلات باشم.

**■ رهبر جنگ و سواحل مکران**

جاسک یکی از شش شهرستان بندری استان هرم‌گان، در فاصله ۳۰۰ کیلومتری شرق بندرعباس است که به علت واقع شدن در انحای جغرافیایی استان و مجاورت دریایی ماکمران و تنگه هرمز همواره از اهمیت زیادی در اقتصاد دریا فاصل بوده است.

مکران از نظر تاریخی سرزمینی ساحلی در جنوب شرقی ایران و جنوب غربی باکستان است که در طول تاریخ عیان از طریق الگو در غرب جاسک تا جنوب خلیج عمان از طریق اخلای می‌گذارد.

رهبر معظم انقلاب و همچنین برخی از فرماندهان ارشد نظامی در سال‌های اخیر بر توسعه سواحل مکران که نقطه اتصال کریدور شمال- جنوب است، تأکید کرده‌اند.

**رئیس کمیسیون امور داخلی خبر داد**

## طرح شفافیت قوای سه‌گانه در انتظار تأیید مجمع تشخیص

نماینده مردم مردم در مجلس شورای اسلامی با اشاره به اینکه ماده ۴ این طرح نیز مرتبط با ماده ۳ می‌باشد که مجلس بر ماده ۴ نیز اصرار نموده است، بیان کرد: در ماده ۴ طرح شفافیت قوای سه‌گانه آمده است که در صورت تصویب این طرح هر شش ماه یک بار، دستگاه‌های مشمول این طرح، باید گزارش نحوه اجرای قانون را به مجلس ارائه کنند، همچنین در ماده ۵ این طرح برای مستکنگان از اجرای این قانون مجازات دیده شده است.

رئیس کمیسیون امور داخلی کشور و شوراه‌ا، با بیان اینکه مجلس طرح شفافیت قوای سه‌گانه را تصویب کرده است، اظهار داشت: ایرادات شورای نگهبان به این طرح مرتفع شده اما هیئت عالی نظارت همچنان به ایراداتی که گرفته اصرار دارد و مواد ۲، ۱، ۳ و ۴ این طرح را مغایر با سیاست‌های کلی نظام دانسته است. مجلس نیز بر مواد ۳ و ۴ طرح شفافیت قوای سه‌گانه اصرار کرده که در خصوص این دو ماده بایدمجمع تشخیص مصحت نظام تعیین تکلیف کند.

کلیه است. علاوه بر خانواده‌او، برخی فعالان سیاسی هم به این موج دامن زدن از جمله مصطفی تاج‌زاده، جعفر پناهی و محمد رسول‌فا به عنوان دانسته‌نگرانی تأیید کردند که وضعیت جسمی رونقی مناسب نیست.

حالا حسین رونقی از زندان آزاد شده است، دروغ‌ها عیان شده و یک جمع مجازی که دروغ را با چشم‌هایشان می‌بینند، شاکی شده‌اند که چرا از احاسبات آنها سوءاستفاده شده است. آنها رونقی و خانواده‌اش را متهم به «دروغویی»، «کالسی» و «سوءاستفاده از احساسات» خود می‌کنند. همچنین معتقدند اثرژی و وقت انقلاب‌شان پای دروغ گرفته شده است.

برخی به تجمع غیرقانونی مقابل بیمارستان دی اشاره کرده و مسئولیت بازداشتی‌های آن شب را متوجه دروغ‌گویمان در مورد وضعیت رونقی دانسته‌ند. نگرانی دیگر این افراد این است که دروغ‌های رونقی و خانواده‌اش باعث می‌شود اگر کسی واقعاً در زندان دست به اعتصاب زد هم دیگر حرفش باور نشود.

رسانه‌ها و فعالان رسانه‌ای و مجازی و سیاسی حامی انقلاب اسلامی بارها در جریان دروغ‌سازی اپوزیسیون به عنوان امپراتوری دروغ نام برده‌اند و از مخاطبان خواسته‌اند ذکاوت به خرج دهند و احاسبات خود را قربانی دروغ‌های آنان نکنند.

این دروغ‌ها برای پیاده‌نظام براندازان بی‌نداشت، اما رونق خوبی به قهرمان‌سازی از رونقی و ساختن سوره پنهان‌دگی برای او داشت. این پیاده نظام هم ابزار مجازی پیشبرد این سنار یو شد.

## گریه‌ده‌خیر

رئیس مجلس شورای اسلامی عنوان کرد

### فرهنگ بسیجی و تکیه به مردم

### راه‌برون رفت از مشکلات

تنها راه برون رفت کشور از مشکلات پیش رو، نوسازی نظام حکمرانی همراه با بازگشت به مردم و تأکید بر خداباوری به عنوان دور کن اصلی فرهنگ بسیجی است.

به گزارش مهر، محمدباقر قالیباف، رئیس مجلس شورای اسلامی صبح دیروز در جلسه علنی مجلس در نطق پیش از دستور با اشاره به فرارسیدن سالروز تشکیل بسیج مستضعفان بیان کرد: بسیج ستون فقرات دفاع از انقلاب اسلامی است و این لشکر مخلص خدا در هر برهه‌ای ثابت کرده طوفان حوادث و دشمنی‌ها علیه انقلاب اسلامی، کوه مستحکم بسیج را ذر‌های از جای خود تکان نمی‌دهد.

وی افزود: فداکاری و شهادت و مجروحیت جمعی از بسیجیان که برای حفظ امنیت مردم خود را در معرض خطر قرار می‌دهند افتخار دیگری بود که در کارنامه زرین بسیج به ثبت رسید. رئیس مجلس شورای اسلامی یادآور شد: مردم هنوز اقدامات مخلصانه و مجاهدانه بسیج و سپاه را در چالش‌های پیش آمده فراموش نکرده‌اند، بسیج اثبات کرده در هر مقطع زمانی و هر شرایط ویژه که برای مردم پیش می‌آید می‌تواند نقطه اتکا و امید مردم برای عبور از چالش‌ها باشد.

قالیباف عنوان کرد: با وجود ناکارآمدی‌های سالیان متمادی که سرعت پیشرفت کشور را کند کرده است، حضور مؤثر و کارآمد بسیج و سپاه صرفاً یک دلیل دارد و آن فرهنگ بسیجی است که امام (ره) آن را در مردم ایران عمید و در دفاع مقدس متبلور و بالنده‌شد.

قالیباف تأکید کرد: نسخه شفافیش فرهنگ بسیجی تکیه بر مردم و باور بر سنت‌های الهی بود و بر همین اساس است که تصریح می‌کنم تا زمانی که این دو باور در عرصه‌های اجتماعی، اقتصادی، فرهنگی و سیاسی مبنای برنامه‌ریزی و اقدام قرار نگیرد نخواهیم توانست چالش‌های این عرصه‌ها را حل کنیم لذا تأکید می‌کنم تنها راه برون رفت کشور از مشکلات پیش رو مخصوصاً در حوزه اقتصاد، نوسازی نظام حکمرانی با بازگشت به مردم و تأکید بر خداباوری به عنوان دو کن اصلی فرهنگ بسیجی است که باید مورد توجه مسئولان قرار بگیرد.

فرمانده کل سپاه در زاهدان:

### سیستانی و بلوچ امت‌واحد هستند



امروز امریکا، انگلیس، اسرائیل و آل سعود

با تمام قوا به صحنه آمده‌اند اما قطعاً این صحنه فتنه عظیم و این جنگ جهانی

را به گورستان دشمنان، امریکایی و اسرائیلی و متحدان آنها تبدیل می‌کنیم.

به گزارش سپاه نیوز؛ سردار سرلشکر پاسدار حسین سلامی فرمانده کل سپاه در اجتماع

۱۵ هزار نفری بسیجیان سیستان و بلوچستان اظهار داشت: امروز برای من روزی پر افتخار و فراموش‌نشدنی است؛ خاطره دل‌انگیز حضور باشکوه ما واحد و حضور جاساه‌افرین مردم سیستان و بلوچستان در خاطر بنده باقی خواهد ماند.

فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی تصریح کرد: هنگامی که شیعیان و سنی‌ها در دفاع از مردمان این سرزمین کنار هم به شهادت می‌رسند و خون مؤمن‌ترین انسان‌ها همانند شوشتری می‌مانند اما محمدرضا‌ها با برادران سنی خود در یک حادثه تروریستی با هم تلفیق می‌شود، اینجا منشا یک وحدت استثنایی است.

سلامی با بیان اینکه بسیج درخت تناد و مبارکی است که امام خمینی(ره) نهال مبارک آن را کاشت و رهبر معظم انقلاب این نهال مبارک را به درختی می‌رساند و خون مؤمن‌ترین انسان‌ها همانند شوشتری می‌مانند اما محمدرضا‌ها با برادران سنی خود در یک حادثه تروریستی با هم تلفیق می‌شود، اینجا منشا یک وحدت استثنایی است.

سلامی با بیان اینکه بسیج درخت تناد و مبارکی است که امام خمینی(ره) نهال مبارک آن را کاشت و رهبر معظم انقلاب این نهال مبارک را به درختی می‌رساند و خون مؤمن‌ترین انسان‌ها همانند شوشتری می‌مانند اما محمدرضا‌ها با برادران سنی خود در یک حادثه تروریستی با هم تلفیق می‌شود، اینجا منشا یک وحدت استثنایی است.

**■ بسیج خالق بزرگ‌ترین حماسه‌ها**

فرمانده کل سپاه با تأکید به اینکه بسیجیان عابد و زاهد، صادق، آبر و معروف ناهی از منکر و سیر بر بالای ملت هستند، اظهار داشت: این سختی و ناشی از بسیجیان هستند، هرچا نیاز است برای امت اسلام شمشیر از نیام کشیده و به دشمنان هجوم ببرد شود. بسیجیان پیشگام هستند. بسیج در طول ۴۳ سال تاریخ انقلاب خالق بزرگ‌ترین حماسه‌ها بوده است. در دوران دفاع مقدس بسیجیان در سخت‌ترین شرایط به قلب دشمنان زدند تا سرزمین‌های اشغال‌شده را پس بگیرند و سرانجام اراده این ملت بزرگ را بر خیل غلیم دشمنان تحمیل کنند و دشمنان را بشکنند.

سرلشکر سلامی با ابراز اینکه رهبر معظم انقلاب روز گذشته جایگاه و موقعیت نقش بسیج را به‌درستی ترسیم کردند، اظهار داشت: این منزلت بزرگ بسیجیان ماست که در هر حادثه‌ای از سیل و زلزله در جای جای کشور اولین افرادی هستند که به یاری مردم می‌شتابند و بر قلب مردم این سرزمین آرامش می‌آورند. بسیجیان در دفاع از منزلت این ملت همه وجود خود را در طبق اخلاص می‌گذارند.

فرمانده کل سپاه خاطر نشان کرد: وقتی تروریست‌های تکفیری با مدیریت خاندان و خانواده خود را راه می‌کنند و به قلب دشمن هجوم می‌برند و آن ملت‌ها را از اسارت بیگانگان نجات می‌دهند. وی با بیان اینکه این درخت تناور امروز به ثمر نشسته است، تصریح کرد: این که امروز دشمن به این شجره مبارک حمله می‌برد علت آن همین حوزه تأثیر گسترده است. امروز بسیج همچنان در میدان دفاع از انقلاب اسلامی سرلشده است. کشور امروز در معرض یک جنگ جهانی عظیم است، همه آرایش سیاسی قوای کفر و شرک از سراسر جهان با مزدوران و سرشاخه‌های داخلی خود به جنگ انقلاب، امنیت و وحدت ملی آمده است.

**■ دشمن از رسانه‌های خود شکست خواهد خورد**

فرمانده کل سپاه با یادآوری اینکه در صحنه سیاسی امریکا، انگلیس، اسرائیل، آلمان، فرانسو و آل سعود با رسانه‌های تفرقه‌افکن خود در تلاش‌اند این سرزمین را دچار تنش کنند، اما این ملت کاملاً آگاه است، تأکید کرد: دشمن خواب‌های اشتفه زیادی می‌بیند، او در توهم به سر می‌برد، دشمن اولین کسی است که از رسانه‌های خود شکست می‌خورد؛ دشمن نمی‌داند این سرزمین و انقلاب مستحکم است.

سرلشکر سلامی تصریح کرد: مردم عزیز شیعه و سنی که امروز اینجا جمع شده‌اید، من به‌عنوان یک سرباز کوچک این سرزمین در این مکان و روز مقدس به شما می‌گویم رهش‌های عظیم این انقلاب مستحکم‌تر از آن است که اگر همه دشمنان بخواهند حتی یکی از شاخه‌های این درخت تناور را قطع کنند هرگز نتوانند تانست.

**■ توهمات دشمن به جای می‌رسد**

وی تأکید کرد: مطمئن باشید رژیم صهیونیستی فرو خواهد پاشید اما این انقلاب آسیب نخواهد دید، توهمات دشمن به جای نمی‌رسد، این نظام قدرتمند است، بسیجیان ما به‌رهبری امام خنامه‌ای تاکنون شکست‌های بزرگی را به دشمنان تحمیل کرده‌اند. امروز دشمن یعنی امریکا، انگلیس، اسرائیل و آل سعود با تمام قوا به صحنه آمده‌اند اما قطعاً این صحنه فتنه عظیم و این جنگ جهانی را به گورستان دشمنان، امریکایی و اسرائیلی و متحدان آنها تبدیل می‌کنیم.

فرمانده کل سپاه یادآوری اینکه امروز در یک سو جبهه کفر با تمام توان و در یک سو جبهه اسلام قرار دارد، اضافه کرد: در این صحنه نمی‌شود وسط ایستاد؛ صحنه روشن است چرا که یک طرف را امریکا و اسرائیل هدایت می‌کنند و یک طرف را رهبر معظم انقلاب و مردمان مؤمن و انقلابی و در این شرایط باید مسیر را مشخص کرد.